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Hoor het Woord			Groep 8   			2022-2023

Dit rooster is ook te vinden op www.konwilhelminaschool.nl

T 5: Eén ding is nodig
	22.8 – 26.8
	1. Ochtend vrij

	
	2. Martha en Maria – Lukas 10:38-42

	
	3. De blindgeborene  – Johannes 9:1-41

	
	4. De rijke dwaas – Lukas 12:13-21

	
	5. Bijbelleesles Efeze 5:1-21



Psalm van de maand september is  Psalm 8:1

OT 1: De zonde – Het was zeer goed
	29.8 – 2.9 
	1. Catechismus: Zondag 1, vraag en antwoord 1

	
	2. Schepping en evolutie – Genesis 1

	
	3. De taak van de mens – Genesis 2

	
	4. De zonde en haar gevolgen – Genesis 3

	
	5. Namen en feiten 



OT 2: De zonde – vreselijk 
	5.9-9.9
	1. Catechismus: Zondag 1, vraag en antwoord 2

	
	2. Kaïn en Abel – Genesis 4

	
	3. Henoch, Lamech, Noach – Genesis 5-6

	
	4. De zondvloed en onze dagen - Genesis 7-8- Lukas 17: 26-27

	
	5. Namen en feiten 



OT 3: God is getrouw
	12.9 – 16.9 
	1. Catechismus: Zondag 2, vraag en antwoord 4 en 5

	
	2. De regenboog – Genesis 9

	
	3. De torenbouw van Babel – Genesis 11:1-25

	
	4. Abram geroepen – Genesis 11:26-12:9 – Handelingen 7:2-7

	
	5. Namen en feiten 







OT 19: Naar de Sinaï
	19.9-23.9
	1. Catechismus: Zondag 3, vraag en antwoord 6

	
	2. Water uit de rots – Exodus 17

	
	3. Hulp voor Mozes – Exodus 18

	
	4. Bij de berg Sinaï – Exodus 19

	
	5. Namen en feiten 



OT 21: De wet gegeven
	26.9 – 30.9 
	1. Catechismus: Zondag 3, vraag en antwoord 7 en 8

	
	2. De berg op – Exodus 24

	
	3. Het gouden kalf – Exodus 32

	
	4. Mozes de voorbidder – Exodus 32:30 - Exodus 34:10

	
	5. Namen en feiten 



Psalm van de maand oktober is de dankdagpsalm

OT 80: Feesten 
	3.10 – 07.10
	1. Catechismus: Zondag 4, vraag en antwoord 10

	
	2. Grote Verzoendag – Leviticus 16, 30 en 31

	
	3. Loofhuttenfeest – Leviticus 23:33-44

	
	4. Chanoekafeest – Johannes 10:22

	
	5. Namen en feiten 



OT 32: Uw volk is mijn volk 
	10.10 – 14.10 
	1. Lutherlied

	
	2. Honger in Moab – Ruth 1

	
	3. De keuze van Ruth – Ruth 2

	
	4. Op het veld bij Boaz – Ruth 2

	
	5. Namen en feiten 



OT 55/56: De God van Elia leeft!
	17.10 – 21.10  
	1. Catechismus: Zondag 5, vraag en antwoord 12 en 13

	
	2. Elia weggenomen, Elisa wordt profeet - 2 Koningen 2: 1-14

	
	3. Elisa’s eerste optreden - 2 Koningen 2: 19-25

	
	4. De Sunemietische vrouw - 2 Koningen 4: 8-37

	
	5. Namen en feiten 



24.10-28.10 	Herfstvakantie





Dankdagweek  
	31.10 – 4.11
	Catechismus: Zondag 4, vraag en antwoord 11
De rest wordt aangeleverd door de commissie




Psalm  van de maand november is  psalm 105:5 

OT 85: Profeten Israël 
	7.11 – 11.11
	1. Catechismus: Zondag 5,  vraag en antwoord 15

	
	2. Amos - Bijbelboek Amos

	
	3. Hosea, profeet tegen ontrouw - Hosea 1-3

	
	4. Hosea, profeet van de belofte - Hosea 11

	
	5. Namen en feiten 



OT 86: Profeten Juda
	14.11 – 18.11
	1. Catechismus: Zondag 6, vraag en antwoord 18

	
	2. De roeping van Jesaja – Jesaja 6

	
	3. Buiten Mij is er geen God – Jesaja 44

	
	4. Jesaja en de Messias – Jesaja 53

	
	5. Namen en feiten 



OT 87: Profeten Juda 
	21.11 – 25.11  
	1. Catechismus: Zondag 7, vraag en antwoord 21

	
	2. Roeping van Jeremia – Jeremia 1

	
	3. Vijandschap van koningen en profeten – Jeremia 23

	
	4. Ondergang – Jeremia 37-39

	
	5. Namen en feiten 



Psalm van de maand december is psalm 98: 4

OT 88/89
	28.11 – 2.12 
	1. Catechismus: Zondag 7, vraag en antwoord 22

	
	2. Ezechiël – Bijbelboek Ezechiël

	
	3. Haggaï en Maleachi  - Bijbelboeken Haggaï en Maleachi  

	
	4. Zacharia – Bijbelboek Zacharia

	
	5. Namen en feiten 



A1: U is heden geboren
	5.12 – 9.12
	1. Zondag 7, vraag en antwoord 23

	
	2. Gabriël bij Zacharias - Lukas 1:1-25

	
	3. Gabriël bij Maria - Lukas 1:26-56

	
	4. Gabriël bij Jozef – Mattheüs 1:18-25

	
	5. Namen en feiten 





A2: U is heden geboren
	12.12 – 16.12
	1. Catechismus: Zondag 8, vraag en antwoord 24

	
	2. Johannes geboren – Lukas 1:57-80

	
	3. De Heere Jezus geboren – Lukas 2:1-7

	
	4. Herders en engelen – Lukas 2:8-20

	
	5. Namen en feiten 



A3: Advent
	19.12 – 23.12 
	1. Catechismus: Zondag 10, vraag en antwoord 27

	
	2. De belofte aan Zacharias – Lukas 1: 1-25

	
	3. U is heden geboren de Zaligmaker – Lukas 2: 1-21

	
	4. Het tempelleven van Simeon en Anna – Lukas 2: 25-38

	
	5. Namen en feiten 
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26.12  -	6.1		Kerstvakantie 

Psalm van de maand januari: passend bij thema  Kerk School Gezin  (wordt nog aangeleverd)   

NT  11: Lasteren en ongeloof
	9.1 – 13.1
	1. Catechismus: Zondag 10, vraag en antwoord 28

	
	2. Jezus en een zondares – Lukas 7: 36 - Lukas 8: 3

	
	3. Laster, ongeloof van broers – Markus 3: 20-35

	
	4. Een zaaier ging uit – Mattheüs 13: 1-9 en 18-23

	
	5. Namen en feiten 



NT 12: Het koninkrijk der hemelen
	16.1 – 20.1 
	1. Catechismus: Zondag 11, vraag en antwoord 29

	
	2. Tarwe en onkruid, mosterdzaad en gist – Mattheüs 13: 25-35

	
	3. Schat en parel – Mattheüs 13: 44-46

	
	4. Visnet – Mattheüs 13: 47-53

	
	5. Namen en feiten 



Week van Kerk-school-gezin 
	23.1-27.1
	Catechismus: Zondag 13, vraag en antwoord 34
De rest wordt aangeleverd door de commissie












Psalm van de maand februari is de biddagpsalm

NT 13: Wie is Deze?
	30.1 – 3.2 
	1. Catechismus: Zondag 16, vraag en antwoord 40 en 41

	
	2. De storm op zee – Markus 4: 35-41

	
	3. Een bezetene genezen – Mattheüs 8: 28-34 en Markus 5: 1-20

	
	4. Een verlamde genezen – Lukas 5: 17-26

	
	5. Namen en feiten 



NT 14: Geloof alleen!
	6.2 – 10.2 
	1. Catechismus: Zondag 17, vraag en antwoord 45

	
	2. Levi volgt Jezus – Lukas 5: 27-39

	
	3. Wie heeft Mij aangeraakt? – Lukas 8: 40-48

	
	4. Vrees niet, geloof alleen – Lukas 8: 49-56

	
	5. Namen en feiten 



NT 8: Onderwijs aan volgelingen 
	13.2 – 17.2
	1. Catechismus: Zondag 19, vraag en antwoord 52

	
	2. Toeschouwers en volgelingen – Markus 3: 7-19

	
	3. Bergrede: ‘Laat uw licht schijnen’ – Mattheüs 5: 1-48

	
	4. Bergrede: ‘Aalmoezen, vasten, bidden’ – Mattheüs 6: 1-18

	
	5. Namen en feiten 



NT 9: Bergrede
	20.2 – 24.2 
	1. Catechismus: Zondag 21, vraag en antwoord 55

	
	2. Bergrede, schatten en bezorgdheid – Mattheüs 6: 19-34

	
	3. Bergrede: ingaan door de enge poort – Mattheüs 7: 1-23

	
	4. Bergrede: horen en doen – Mattheüs 7: 24-31

	
	5. Namen en feiten 
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27.2 – 3.3 	 Voorjaarsvakantie 

Psalm van de maand maart psalm 121:1 

Biddagweek  
	6.3 – 10.3
	Catechismus: Zondag 24, vraag en antwoord 62
De rest wordt aangeleverd door de commissie



OT 66: God is overal!
	13.3 – 17.3
	1. Catechismus: Zondag 25, vraag en antwoord 65

	
	2. Daniël vertrouwt op God – Daniël 1

	
	3. De droom van Nebukadnezar – Daniël 2

	
	4. De vurige oven – Daniël 3

	
	5. Namen en feiten 



OT 67: Met mijn God…
	20.3 – 24.3 
	1. Catechismus: Zondag 26, vraag en antwoord 70

	
	2. Nebukadnezars tweede droom – Daniël 4

	
	3. Oordeel over Belsazar – Daniël 5

	
	4. Daniël in de leeuwenkuil – Daniël 6

	
	5. Namen en feiten 



OT 70: Esther
	27.3 – 31.3 
	1. Catechismus: Zondag 28, vraag en antwoord 76 

	
	2. Esther verkozen – Esther 1 en 2

	
	3. Hamaäns boze plannen – Esther 3, 4 en 5

	
	4. Vernederd en verhoogd – Esther 6 en 7 

	
	5. Namen en feiten 



Psalm van de maand april is  Psalm 133:3
L 6: Veroordeeld
	3.4 – 7.4
	1. Catechismus: Zondag 29, vraag en antwoord 79 (t/m a)

	
	2. Verloochening – Johannes 18: 17-27

	
	3. Wat is de waarheid? – Johannes 18: 28-38

	
	4. Zie de Mens! – Johannes 18: 39 - Johannes 19: 16

	
	5. Goede vrijdag  



L 7: De kruisiging
	10.4 – 14.4 
	1. 2e paasdag  

	
	2. Het is volbracht! – Johannes 19: 17-42

	
	3. De zeven kruiswoorden – Johannes 19: 17-37

	
	4. Verwerking 

	
	5. Namen en feiten



Ps1 Hij is waarlijk opgestaan
	17.4 – 21.4 
	1. Catechismus: Zondag 29, vraag en antwoord 79 (t/m b)

	
	2. Eerste verschijningen – Johannes 20: 3-18

	
	3. De Emmaüsgangers  - Lukas 24:13-35

	
	4. De apostelen, zonder en met Thomas – Johannes 20:19-29

	
	5. Namen en Feiten



PS 2: De verschijningen
	24.4 – 28.4 
	1. Catechismus: Zondag 30, vraag en antwoord 82

	
	2. De opstanding – Markus 16: 9-11 en Johannes 20: 1-18

	
	3. Aan de zee van Tiberias – Johannes 21:1-14

	
	4. Petrus hersteld – Johannes 21:15-25

	
	5. Namen en Feiten
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								Psalm van de maand mei is Psalm 99:1

NT 49: Gods Woord gebracht
	8.5 – 12.5 
	1. Catechismus: Zondag 33, vraag en antwoord 89 en 90

	
	2. Rondreis door Griekenland – Handelingen 20: 1-16

	
	3. Op reis naar Jeruzalem – Handelingen 20: 17-38

	
	4. Paulus gewaarschuwd en verworpen – Handelingen 21: 1-36

	
	5. Namen en feiten 



HV 2: Hemelvaart
	15.5 – 19.5
	1. Catechismus: Zondag 34, vraag en antwoord 92 (gebod 5-10)

	
	2. Ik ga heen om uw plaats te bereiden – Johannes 14: 1-18

	
	3. Hemelvaart – Johannes 1: 1-11

	
	4. Hemelvaart 

	
	5. Vrij 



PK 2: De laatste week		
	22.5 – 26.5 
	1. 2e pinksterdag 

	
	2. De discipelen bijeen – Handelingen 1: 11-14 en Lukas 24: 49-53

	
	3. Bidden om de beloofde Geest – Johannes 14-16 en Lukas 11: 11 en 13

	
	4. Pinksteren – Handelingen 2: 1-41

	
	5. Namen en feiten 



Psalm van de maand juni is Psalm 84:2 

NT 50: Tegenkanting van de Joden
	29.5 – 2.6
	1. Catechismus: Zondag 34, vraag en antwoord 92 (eerste 4 geboden)

	
	2. Paulus spreekt de joden toe – Handelingen 21: 37 – Handelingen 22: 24

	
	3. Paulus voor de oversten en Raad – Handelingen 22: 25 – Handelingen 23: 11

	
	4. Paulus in veiligheid gebracht – Handelingen 23: 12-35 

	
	5 Namen en feiten 



NT 73: Brieven
	5.6 – 9.6 
	1. Catechismus: Zondag 35, vraag en antwoord 97

	
	2. Timotheüs – 1 en 2 Timotheüs

	
	3. Titus – Bijbelboek Titus

	
	4. Filémon – Bijbelboek Filémon

	
	5. Namen en feiten 



NT 74: Paulus brieven
	12.6 – 16.6
	1. Catechismus: Zondag 46,  vraag en antwoord 120

	
	2. Thessalonica – 1 en 2 Thessalonicenzen 

	
	3. Korinthe – 1 en 2 Korinthe

	
	4. Galaten - Galaten

	
	5. Namen en feiten 



NT 71: Paulus tegenstanders
	19.6 – 23.6
	1. Catechismus: Zondag 47,  vraag en antwoord 122


	
	2. Dimetrius – Handelingen 19: 23-40

	
	3. Demas – Kolossenzen 4:14, 2 Timotheüs 4: 10, Filemon 1: 24

	
	4. Elymas – Handelingen 13: 4-12

	
	5. Namen en feiten 



T 2: Horen
	26.6 – 30.6 
	1. Catechismus: Zondag 49,  vraag en antwoord 124

	
	2. Horen naar Gods stem – 1 Samuël 3: 1-21

	
	3. Horen en geloven – Johannes 4: 43-54

	
	4. Hoort en uw ziel zal leven – Jesaja 55

	
	5. Namen en feiten 



NT: Openbaring van Johannes
	3.7 – 7.7
	1. Catechismus: Zondag 52,  vraag en antwoord 127

	
	2. Openbaring 5 en 6

	
	3. Openbaring 7

	
	4. Vrij 

	
	5. Vrij 
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